
UCHWAŁA NR XXX/212/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1375 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek Przedsiębiorcy z dnia 16 kwietnia 2021 roku dotyczący podjęcia 
przez Radę Gminy uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku od nieruchomości gruntów, 
budynków, budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej grupom przedsiębiorców, których 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji  ekonomicznych 
z powodu COVID-19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Gąsawie, który zawiadomi 
Wnioskodawcę o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CC8F5B-B95A-442E-B5C7-A6088916FAA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


